2024富士チャンピオンレースシリーズ

ブルテン № 2024－01

2024年 4月 1日

エントラント及び関係者 各位

富士チャンピオンレース主催者連合

FCR-VITA/KYOJO CUP車両規定の変更

2024富士チャンピオンレースシリーズ特別規則書記載のFCR-VITA/KYOJO CUP車両規則について、

以下の通り変更しましたのでお知らせいたします。

付則⑦ FCR-VITA/KYOJO CUP車両規則 6.最低重量

   1）重量を調整するためウエイトを搭載する場合は、ペダルボックスから後方で消火器までの

フロア面にボルトで固定する事。

1) 重量を調整するためウエイトを搭載する場合は、ペダルボックスから後方で消火器までの

フロア面にボルトで固定する事が望ましい。

以上

Bulletin